
ANEKS Nr 1 

do Zarządzenia  Nr 21/2017 Nadleśniczego Nadleśnictwa Starogard  

z dnia 14.06.2017 

wprowadzającego Regulamin Organizacyjny Nadleśnictwa Starogard 

     zn. spr.: NK.012.1.2021 
 
Na podstawie art. 35 ust. 1 Ustawy z 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. 2015, 2100 
z dnia 10 grudnia 2015 r., z późn. Zm. Dz. U. z 2016 r. poz. 422, 586, 903,1020) oraz 
§ 22 pkt. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 MOŚZN i L z dnia 18.05.1994 r. w 
sprawie nadania statutu PGL LP,  
zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
W załączniku nr 1 do zarządzenia będącym regulaminem organizacyjnym w 
rozdziale II Struktura Organizacyjna Nadleśnictwa Starogard w § 6 pkt 1.1. dodaje się 
punkt 5 brzmiący: 5. Specjalista ds. gospodarki drewnem-1 etat. 
 
W punkcie 2. Zmienia się podpunkt 2. Księgowa- 2 etaty; podpunkt 4. Referent ds. 
sprzedaży- 2 etaty. 
 
W rozdziale VI Podział Zakresu Zadań w Nadleśnictwie w § 22 dodaje się punkt 11. 
Sprzedaż drewna oraz obsługa rejestratorów, natomiast w § 25 gdzie mowa jest o 
zadaniach działu finansowo-księgowego w punkcie 4 wykreśla się podpunkt –
sprzedaż drewna oraz obsługa rejestratorów. 
 
Zmiany stanowiskowe zostały ujęte w załączniku nr 1 do Regulaminu 
Organizacyjnym- schemat organizacyjny  
 

§  2 
 
          Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania 18.06.2021 roku. 
 
 


